


WYŚCIG 1 K-1 200m WYŚCIG MEMORIAŁOWY GODZ. 12:00

miejsce Nazwisko Imię Klub Rocznik

1 Zieliński Michał FALA Lublin 2007

2 Aleksy Krystek Jezioro Tarnobrzeg 2006

3 Antoni Kołodziej Jezioro Tarnobrzeg 2006

4 Artemuk Dmitro KOVEL 2007

5 Gabryel Wiktor FALA Lublin 2009

6  Jan Dzierzkowski Jezioro Tarnobrzeg 2005

7 Augustynek Dominik FALA Lublin 2009

8 Piotr Stępień Jezioro Tarnobrzeg 2008

9 Tamulewicz Kaja FALA Lublin 2007

10 Kotik Oleksandra KOVEL 2007

11 Radchuk Arina KOVEL 2009

12 Kuzminets Mykola KOVEL 2008

13 Alevtyna Surhutanova Aqua kędzierzyn 2009

DNS Vlad Grabar Jezioro Tarnobrzeg 2009

WYŚCIG 2 POLO 200m Chłopcy 2013/2014 GODZ. 12:05

miejsce Klub Rocznik czas

1 Filip KOŻUCH FALA Lublin 2014 01:44

2 Jakub MICHAŁEK FALA Lublin 2014 01:51

3 Ziółek Rozcisław FALA Lublin 2014 01:53

4 Nikodem Bielak FALA Lublin 2014 01:57

5 Wojciech Kulak Aqua kędzierzyn 2013 02:00

5 Tadeusz BARAN FALA Lublin 2014 02:00

6 Krzyżanowski Szymon FALA Lublin 2014 02:33

7 Kamil WRZESZCZ FALA Lublin 2014 02:58

WYŚCIG 3 MK-1 200m Dziewcząt 2012 i młodszych GODZ. 12:10

miejsce Klub Rocznik czas

1 Oliwia Lubowicka Dojlidy Białystok 2012 01:13

2 Barańska Alicja FALA Lublin 2012 01:15

3 Lena Krystek Jezioro Tarnobrzeg 2012 01:20

4 Dominka Chałat Aqua kędzierzyn 2015 01:23

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię



WYŚCIG 4 C-1 200m Młodzików M 2009/2010 GODZ. 12:20

miejsce Klub Rocznik czas

1 Aleksander Zajkowski Dojlidy Białystok 2009 00:52

2 Kuzminets Oleksandr KOVEL 2009 00:57

3 Rafał Kulak Aqua kędzierzyn 2010 00:58

4 Fabian Jenderek Aqua kędzierzyn 2009 00:59

5 Remigiusz Ciborowski Dojlidy Białystok 2010 01:00

6 Tomasz Stepaniuk Dojlidy Białystok 2010 01:01

7 Kamil Trusiewicz Dojlidy Białystok 2010 01:13

8 Szymon Anszczak Dojlidy Białystok 2010 01:17

9 Błażej Gieniusz Dojlidy Białystok 2010 01:40

WYŚCIG 5 POLO 200m Dziewcząt 2013/2014 GODZ. 12:25

miejsce Nazwisko Imię Klub Rocznik czas

1 Lena Kolczyńska Dojlidy Białystok 2014 01:45

2 Laura CZUK FALA Lublin 2014 01:50

3 Magdalena Koziara FALA Lublin 2014 02:07

3 Lena Rozdoba FALA Lublin 2013 02:07

4 Nikola Doda Dojlidy Białystok 2013 02:10

WYŚCIG 6 MK-1 200m Chłopców 2012 i młodsi GODZ. 12:35

miejsce Nazwisko Imię Klub Rocznik czas

FALA Lublin

1 Kmicic Franciszek FALA Lublin 2013 01:14

2 Jakub Dzieżkowski Jezioro Tarnobrzeg 2012 01:16

3 Karpiński Cyprian FALA Lublin 2013 01:17

4 Brunon Kukiełka Jezioro Tarnobrzeg 2013 01:19

5 Małys Leon FALA Lublin 2013 01:22

6 Budka Wojciech FALA Lublin 2013 01:23

7 Goleniewski Antonii FALA Lublin 2013 01:24

8 Wojciech Kulak Aqua Kędzierzyn 2013 01:40

Nazwisko Imię



WYŚCIG 7 POLO 200m Chłopcy 2015 GODZ. 12:40

miejsce Klub Rocznik czas

1 Krzysztof Kaczmarek Viking Tomaszów 2015 01:49

2 Filip ŁBIK FALA Lublin 2015 01:50

3 Ryszard Zając FALA Lublin 2015 02:03

4 Nikodem DĘBIŃSKI FALA Lublin 2015 02:10

5 Ignacy Szymański FALA Lublin 2015 02:47

WYŚCIG 8 C-1 200m Młodziczek K GODZ. 12:45

miejsce Klub Rocznik czas

1
Budnik Artem

KOVEL 2008 00:45

2
Yakovlev Oleksii

KOVEL 2008 00:47

3 Pola Bruszewska Dojlidy Białystok 2009 01:07

4 Angela Doda Dojlidy Białystok 2011 02:00

5 Zuzanna Ostaszewska Dojlidy Białystok 2010 03:50

WYŚCIG 10 K-1 200m Młodzików M 2009/2010 GODZ. 13:00

miejsceNazwisko Imię Klub Rocznik

1 Vlad Grabar Jezioro Tarnobrzeg 2009 00:39

2 Gabryel Wiktor FALA Lublin 2009 00:41

3 Augustynek Dominik FALA Lublin 2009 00:42

4 Kowalski Ksawery FALA Lublin 2009 00:47

5 Trocewicz Adam FALA Lublin 2009 00:49

6 Czajka Igor FALA Lublin 2009 01:05

1 Adam Dzierzkowski Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:48

DNF Kacper Kacprzak Viking Tomaszów 2010 DNF

WYŚCIG 11 POLO 200m dziewczęta 2015 GODZ. 13:05

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię



miejsce Klub Rocznik czas

1 Naja Skowrońska Dojlidy Białystok 2015 01:36

2 Maria MAJERSKA FALA Lublin 2015 01:36

3 Nela MAŁYS FALA Lublin 2015 01:39

4 Weronika MOŁDOCH FALA Lublin 2015 01:44

5 Dominika Chałat Aqua Kędzierzyn 2015 01:45

6 Zofia WIŚNIEWSKA FALA Lublin 2015 01:50

7 Aleksandra KARAŚ FALA Lublin 2015 01:52

8 Kinga ŁOŚ FALA Lublin 2015 01:53

9 Hania Mazurkiewicz FALA Lublin 2015 02:30

10 Michalina Kocka FALA Lublin 2015 02:46

WYŚCIG 12 K1 200m Młodziczek K 2009/2010 GODZ. 13:10

miejsce Klub Rocznik czas

1 Aleksandra Ślęczka Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:45

2 Radchuk Arina KOVEL 2009 00:46

3 Kamila Chałat 2010 Aqua Kędzierzyn 2010 00:47

4 Oliwia Zajkowska Doilidy Białystok 2010 00:48

5 Alevtyna Surhutanova 2009 Aqua Kędzierzyn 2009 00:49

6 Weronika Kukiełka Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:50

7 Laura Strojnowska Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:51

8 Zuzanna Dul Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:52

9 Maja Paszko 2010 Aqua Kędzierzyn 2010 01:00

10 Mołdoch Natalia FALA Lublin 2009 01:12

11 Anastazja Mrugała Fala Lublin 2010 01:13

12 Maja Woicka Viking Tomaszów 2009 01:15

13 Wiktoria Burchard Viking Tomaszów 2010 01:20

WYŚCIG 13 K-1 200 Jun. Mł. M GODZ. 13:15

miejsce Klub Rocznik czas

1 Aleksy Krystek Jezioro Tarnobrzeg 2006 00:37

2 Antoni Kołodziej Jezioro Tarnobrzeg 2006 00:38

2 Artemuk Dmitro KOVEL 2007 00:38

3 Zieliński Michał FALA Lublin 2007 00:40

4  Jan Dzierzkowski Jezioro Tarnobrzeg 2005 00:42

6  Piotr Stępień Jezioro Tarnobrzeg 2008 00:50

7 Kuzminets Mykola KOVEL 2008 00:50

WYŚCIG 14 K1-200m dzieci chłopcy 2012 GODZ. 13:20

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię



miejsce Klub Rocznik czas

1 Trocewicz Paweł FALA Lublin 2012 01:02

2 Gieroba Franciszek FALA Lublin 2012 01:06

3 Łoś Wojciech FALA Lublin 2012 01:07

4 Krzyszczak Dominik FALA Lublin 2012 01:10

WYŚCIG 15 K1 200m Młodziczek K 2011 GODZ. 13:30

miejsce Klub Rocznik czas

1 Karaś Anna FALA Lublin 2011 00:53

2 Aleksandra Stępień Jezioro Tarnobrzeg 2011 00:53

3 Salina Skowrońska Dojlidy Białystok 2012 00:55

4 Radej Weronika FALA Lublin 2011 00:56

5 Zuzanna Kolano Jezioro Tarnobrzeg 2011 01:02

6 Martyna Wiechowska 2011 Aqua Kędzierzyn 2011 01:08

DNF  Blanka Kukiełka Jezioro Tarnobrzeg 2011 DNF

DNF Dorota Goliat 2011 Aqua Kędzierzyn 2011 DNF

WYŚCIG 16 K-1 200 Jun. Mł./jun K GODZ. 13:35

miejsce Klub Rocznik

2 Kotik Oleksandra KOVEL 2007 00:46

1 Tamulewicz Kaja FALA Lublin 2008 00:45

WYŚCIG 17 K-1 200m Młodzików M 2011 GODZ. 13:40

miejsce Klub Rocznik czas

1 Jan Rutkowski Viking Tomaszów 2011 01:12

2 Kacprzak Mateusz FALA Lublin 2011 01:13

3 Szymon Kacprzak Viking Tomaszów 2011 01:21

WYŚCIG 18 C-1 200 młodzików 2011 GODZ. 13:45

miejsce Klub Rocznik czas

1 Vavryshchuk Nazar KOVEL 2011 01:04

2 Mateusz Roszkowski Dojlidy Białystok 2011 00:16

3 Jarogniew Dymiński Dojlidy Białystok 2011 02:48

4 Pawel Anszczak Dojlidy Białystok 2011 03:34

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię



WYŚCIG 19 C-1 1000m Młodzików M GODZ. 13:50

Miejsce Klub Rocznik czas

1 Aleksander Zajkowski Dojlidy Białystok 2009 04:29

2 Kuzminets Oleksandr KOVEL 2009 04:38

3 Fabian Jenderek Aqua kędzierzyn 2009 05:28

4 Rafał Kulak Aqua kędzierzyn 2010 05:31

5 Remigiusz Ciborowski Dojlidy Białystok 2010 05:56

6 Tomasz Stepaniuk Dojlidy Białystok 2010 06:40

7 Kamil Trusiewicz Dojlidy Białystok 2010 07:00

8 Szymon Anszczak Dojlidy Białystok 2010 07:17

DNF Błażej Gieniusz Dojlidy Białystok 2010 DNF

WYŚCIG 20 K-1 2000m Młodzików 2009/2010 GODZ. 14:00

Miejsce Klub Rocznik czas

1 Gabryel Wiktor FALA Lublin 2009 08:02

2 Augustynek Dominik FALA Lublin 2009 08:04

3 Vlad Grabar Jezioro Tarnobrzeg 2009 08:23

5 Kowalski Ksawery FALA Lublin 2009 10:02

6 Trocewicz Adam FALA Lublin 2009 10:18

7 Czajka Igor FALA Lublin 2009 10:38

WYŚCIG 20 K-1 2000m Młodzików 2009/2010 GODZ. 14:00

1 Adam Dzierzkowski Jezioro Tarnobrzeg 2010 09:28

2 Kacper Kacprzak Viking Tomaszów 2010 13:45

WYŚCIG 21 C-1 1000m Młodziczek K GODZ. 14:15

Miejsce Klub Rocznik czas

1 Pola Bruszewska Dojlidy Białystok 2009 05:55

2 Angela Doda Dojlidy Białystok 2011 09:16

3 Zuzanna Ostaszewska Dojlidy Białystok 2010 17:32

WYŚCIG 22 K1 2000m Młodziczek K 2009/2010 GODZ. 14:25

Miejsce Klub Rocznik

1 Alevtyna Surhutanova 2009 Aqua Kędzierzyn 2009 09:10

2 Radchuk Arina KOVEL 2009 09:42

3 Mołdoch Natalia FALA Lublin 2009 10:23

4 Maja Woicka Viking Tomaszów 2009 13:03

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię



WYŚCIG 22 K1 2000m Młodziczek K 2009/2010 GODZ. 14:25

Miejsce Klub Rocznik czas

1 Aleksandra Ślęczka Jezioro Tarnobrzeg 2010 08:42

2 Kamila Chałat 2010 Aqua Kędzierzyn 2010 08:56

3 Oliwia Zajkowska Dojlidy Białystok 2010 09:02

4 Weronika Kukiełka Jezioro Tarnobrzeg 2010 09:09

5 Laura Strojnowska Jezioro Tarnobrzeg 2010 09:16

6 Zuzanna Dul Jezioro Tarnobrzeg 2010 09:20

7 Maja Paszko 2010 Aqua Kędzierzyn 2010 09:53

8 Wiktoria Burchard Viking Tomaszów 2010 12:35

DNF Anastazja Mrugała Fala Lublin 2010 DNF

WYŚCIG 23 K-1 500 Jun. Mł. M GODZ. 14:40

Miejsce Klub Rocznik czas

1 Artemuk Dmitro KOVEL 2007 1 01:26

2 Antoni Kołodziej Jezioro Tarnobrzeg 2006 01:28

3  Jan Dzierzkowski Jezioro Tarnobrzeg 2005 01:29

4 Aleksy Krystek Jezioro Tarnobrzeg 2006 01:31

5 Zieliński Michał FALA Lublin 2007 01:32

6  Piotr Stępień Jezioro Tarnobrzeg 2008 01:40

7 Kuzminets Mykola KOVEL 2008 01:53

WYŚCIG 24 K1 2000m Młodziczek K 2011 GODZ. 14:50

miejsce Klub Rocznik czas
1 Karaś Anna FALA Lublin 2011 09:51

2 Salina Skowrońska Dojlidy Białystok 2012 10:00

3 Aleksandra Stępień Jezioro Tarnobrzeg 2011 10:02

4 Radej Weronika FALA Lublin 2011 10:05

6 Zuzanna Kolano Jezioro Tarnobrzeg 2011 12:08

DNF Martyna Wiechowska 2011 Aqua Kędzierzyn 2011 DNF

DNF  Blanka Kukiełka Jezioro Tarnobrzeg 2011 DNF

DNF Dorota Goliat 2011 Aqua Kędzierzyn 2011 DNF

WYŚCIG 25 K-1 500 Jun. Mł./jun K GODZ. 15:05

Miejsce Klub Rocznik czas
1 Tamulewicz Kaja FALA Lublin 2008 01:41

2 Kotik Oleksandra KOVEL 2007 01:47

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię



WYŚCIG 26 K-1 2000m Młodzików M 2011 GODZ. 15:15

Miejsce Klub Rocznik

1 Trocewicz Paweł FALA Lublin 2012 11:17

2 Jan Rutkowski Viking Tomaszów 2011 11:46

3 Gieroba Franciszek FALA Lublin 2012 12:09

4 Łoś Wojciech FALA Lublin 2012 12:10

5 Szymon Kacprzak Viking Tomaszów 2011 12:32

WYŚCIG 27 C-1 1000m Młodzików M 2011 GODZ. 15:30

Miejsce Klub Rocznik

1 4 Vavryshchuk Nazar KOVEL 2011 05:04'20

2 3 Mateusz Roszkowski Dojlidy Białystok 2011 15:15'04

3 2 Jarogniew Dymiński Dojlidy Białystok 2011 15:30'12

4 1 Pawel Anszczak Dojlidy Białystok 2011 18:40

WYŚCIG 28 SZTAFETA/Wyścig Indiański Canoe GODZ. 15:45

1 BIAŁYSTOK Białystok 01:40

2 FALA 02:05

majerska, łoś, gieroba, barańska

3 BIAŁYSTOK 02:13

4 FALA 02:15

WYŚCIG 28 GODZ. 15:45

Salina Skowrońska Dojlidy Białystok

Nikola Doda

Marysia Majerska

Naja Skowrońska

Zuzanna Ostaszewska

Lena Ko;czynska

1 Wojciech Łoś

2 Błażej Gieniusz

3 Mateusz Kacprzak

SUP CHŁOPCY

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię

1

2

3



WYŚCIG 12 K1 200m Młodziczek K 2009/2010 GODZ. 13:10

miejsce Klub Rocznik czas

1 Radchuk Arina KOVEL 2009 00:46

2 Alevtyna Surhutanova 2009 Aqua Kędzierzyn 2009 00:49

3 Mołdoch Natalia FALA Lublin 2009 01:12

4 Maja Woicka Viking Tomaszów 2009 01:15

miejsce Klub Rocznik czas

1 Aleksandra Ślęczka Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:45

2 Kamila Chałat 2010 Aqua Kędzierzyn 2010 00:47

3 Oliwia Zajkowska Doilidy Białystok 2010 00:48

4 Weronika Kukiełka Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:50

5 Laura Strojnowska Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:51

6 Zuzanna Dul Jezioro Tarnobrzeg 2010 00:52

7 Maja Paszko 2010 Aqua Kędzierzyn 2010 01:00

8 Anastazja Mrugała Fala Lublin 2010 01:13

9 Wiktoria Burchard Viking Tomaszów 2010 01:20

Sędzia główny

Bartłomiej Mącik

Nazwisko Imię

Nazwisko Imię


